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SOLGAR Tran Super Kompleks kapsułki 60 szt.(R)
 

Cena: 67,00 zł

Opis słownikowy

Producent SOLGAR INC.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Postać

Kapsułki

Opakowanie

Słoiczek szklany 60 kapsułek

Skład

1 kapsułka zawiera: kwas eikozapentaenowy (EPA) 202mg, kwas dokozaheksaenowy (DHA) 185mg, witamina A (palmitynian retinylu)
906µg RE (ekwiwalent retinolu) (3021 IU) (113%)*, witamina D (cholekalcyferol) 25µg (1020 IU) (500%)*, źródło: tran (w tym:) 1250mg,
kwas eikozapentaenowy (EPA) 130mg, kwas dokozaheksaenowy (DHA) 119mg, witamina A (palmitynian retinylu) 375µg RE (ekwiwalent
retinolu) (1250 IU) (47%)*, witamina D3 (cholekalcyferol) 3µg (125 IU) (60%)*, koncentrat ryb morskich (sardynki, sardela, makrela)
180mg w tym: kwas eikozapentaenowy (EPA) 68mg, kwas dokozaheksaenowy (DHA) 29mg, koncentrat kwasu dokozaheksaenowego (z
tuńczyka), w tym: 79mg kwas eikozapentaenowy (EPA) 4mg, kwas dokozaheksaenowy (DHA) 37mg, witamina A (palmitynian retinylu)
531µg (ekwiwalent retinolu) (1771 IU) (66%)*, witamina D3 (cholekalcyferol) 22µg (895 IU) (440%)*.

Kwas eikozapentaenowy (EPA), kwas dokozaheksaenowy (DHA), witamina A (palmitynian retinylu), witamina D3 (cholekalcyferol), tran,
koncentrat ryb morskich (sardynki, sardela, makrela), koncentrat kwasu dekozaheksaenowego (z tuńczyka), otoczka kapsułki żelowej
(żelatyna zwierzęca, glicerol roślinny (z oleju z ziarna palmowego i oleju kokosowego)), przeciwutleniacz: meiszanina tokoferoli.

Naturalne substancje pomocnicze. Otoczka kapsułki żelowej (żelatyna, glicerol roślinny).

Produkt nie zawiera: cukru, soli, skrobi, drożdży, pszenicy , glutenu, produktów mlecznych, substancji słodzących i jest produkowany bez
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użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących.

Działanie

Zawiera on aktywny biologicznie tran w naturalnej postaci zawierający witaminę A i D3, jest też źródłem niezbędnych nienasyconych
kwasów tłuszczowych z grupy Omega 3 EPA i DHA. Pełną siłę działania i wysoką potencję produkt zawdzięcza obecności w swoim
składzie koncentratów olejów rybich pochodzących z sardynek, sardeli, makreli i oleju z tuńczyka, które dodatkowo zawierają również
witaminę A i D3.Spożywanie olejów bogatych w EPA (kwas eikozapentaenowy) przyczynia się do znacznego obniżenia stężenia w
osoczu krwi cholesterolu oraz zapobiega chorobom układu krążenia. Są one niezwykle cenne ze względu na to, że wzmacniają system
odpornościowy a także łagodzą stany zapalne. Witamina D ma duże znaczenie dla stanu kości, ale także wpływa na prawidłowe
funkcjonowanie układu odpornościowego. Zwiększa wchłanianie wapnia z przewodu pokarmowego, reguluje gospodarkę wapniowo
-fosforanową co ma znaczący wpływ na tworzenie kości. Wpływa na zwiększenie ilości komórek mięśniowych oraz na siłę i jakość
skurczy mięśni. Dodatkowo wpływa na poprawę koncentracji i zdolności umysłowych. Witamina A z kolei jest doskonałym
przeciwutleniaczem – dezaktywuje wolne rodniki, wpływa na zmniejszenie powstawania zaskórników i zmian trądzikowych na skórze a
także uszczelnia barierę naskórkową.

Wskazania

Polecany do stosowania: okres rozwoju dzieci i młodzieży; pobudzenie układu immunologicznego; poprawa kondycji psychicznej i
umysłowej; poprawa odporności; profilaktyka krzywicy, osteoporoza (witamina D); profilaktyka niedoboru witaminy A (trądzik, łuszczyca,
tkanka nabłonkowa oczu, układu oddechowego oraz gruczołów); stany depresyjne; artretyzm, stany zapalne i bólowe; osłabienie mięśni;
poprawa wydolności sportowej; zdrowie skóry, egzema; regulacja poziomu cukru we krwi; poprawa pamięci; dostarczenie NNKT kobiecie
ciężarnej (źródło dla płodu) i karmiącej; profilaktyka chorób sercowo-naczyniowych (działanie przeciwmiażdżycowe); składniki naturalne
dla mózgu i układu nerwowego.

Sposób użycia

1 kapsułka dziennie.
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